关于报送 2016-2017 学年西京学院研究生精品课程建

设项目任务书工作的通知

各相关学院：

    为了加强我校研究生精品课程建设项目管理，确保立项

建设项目顺利实施，按照《关于批准立项 2016-2017 学年研

究生精品课程建设项目事宜的通知》(西京院研〔2017〕11

号)的要求，现就有关报送教改项目的任务书事宜通知如下：

    一、为了确保精品课程建设工作科学、规范并取得实效，

请各相关学院按照《西京学院研究生精品课程建设实施与管

理办法（试行）》(西京院〔2016〕57 号)的要求，高度重视，

精心组织，统筹安排，加强过程管理，高质量地做好研究生

精品课程建设项目任务书报送工作，为项目的顺利实施奠定

良好基础。

    二、请各部门于 4 月 14 日前将本单位研究生精品课程

建设项目的任务书（见附件）一式三份报送至研究生处，研

究生精品课程建设项目任务书须加盖公章，同时将任务书电

子版发送至指定邮箱。

    三 、 本 通 知 及 附 件 可 在 研 究 生 处 网 站

（http://yjsb.xijing.edu.cn/）查看并下载。

    联系人：杨磊

    联系电话：6875（内线） 84190900（外线）

    电子邮箱：yanglei@xijing.edu.cn

    附件：西京学院研究生精品课程建设项目任务书

                                      研究生处

                                   2017 年 3 月 30 日